Orariu valevule da u 19 d'ottobre a u 3 di nuvembre di u 2024

Numeru di circulazione
Periudicita

Bastia

Lupinu

Bassanese

Montesoru

Erbaghjolu

Sansonetti - Puliclinica
Furiani

Saltatoghju

Ceppe

Casatorra

Biguglia

U Tragone

Purettone

Prigione di U Borgu-Rasignani
U Borgu

Lucciana Alivella

U Precoghju Spaziu Spurtivu
Casamozza

Legenda

G : Ghjunta

P : Partenza

AF Arrestu Facultativu
Og : Ogni ghjornu

Bastia - Casamozza

&
&
&

&
&

&
&

&
&
&
&

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

AF

Ec DF : Eccettu Dumenice € ghjorni Festivi
Ec Sa : Eccettu Sabbatu

& Accessu a e persone clin mubilita ridotta

BB3 BC203 BC205

Og
06:05
06:13
06:16
06:21

I
I
06:25

06:29
06:32

06:36
06:38
06:40
06:43
06:46
06:48
06:50

Ec Sa
07:10
07:18
07:21
07:26

I

I
07:30

07:34
07:37

07:41
07:43
07:45
07:48
07:51
07:53
07:55

Ec SDF : Eccettu Sabbatu, Dumenica & ghjorni Festivi

Ec DF
08:10
08:18
08:21
08:26

I

I
08:30

08:34
08:37

08:41
08:43
08:45
08:48
08:51
08:53
08:55

BC207
Og
12:15
12:23
12:26
12:31
I
I
12:35

12:39
12:42

12:46
12:48
12:50
12:53
12:56
12:58
13:00

BB7 BC209 BCO051
Ec SDF SfSa

Og
16:30
16:38
16:41
16:46

|
[
16:50

16:54
16:57

17:01
17:03
17:05
17:08
17:11
17:13
17:15

®

@Traincorse

www.train-corse.com

17:30
17:38
17:41
17:46
I
I
17:50

17:54
17:57

18:01
18:03
18:05
18:08
18:11
18:13
18:15

18:30
18:38
18:41
18:46
I
I
18:50

18:54
18:57

19:01
19:03
19:05
19:08
19:11
19:13
19:15

BC211
Og
19:30
19:38
19:41
19:46
I
I
19:50

19:54
19:57

20:01
20:03
20:05
20:08
20:11
20:13
20:15

oy

@Corsetrain



Orariu valevule da u 19 d'ottobre a u 3 di nuvembre di u 2024

Casamozza - Bastia

Numeru di circulazione BC202 BCO50 BC204 BB4 BC208 BC210 BB8 BC212
Periudicita EcDF EcDF EcSa Og Og EcSDF Og Og
Casamozza & p 07:00 07:30 08:00 09:00 13:10 18:30 19:25 20:20
U Precoghju Spaziu Spurtivu & » 07:01 07:31 08:01 09:01 13:11 18:31 19:26 20:21
Lucciana Alivella & a 07:04 07:34 08:04 09:04 13:14 18:34 19:29 20:23
U Borgu & a 07:07 07:37 08:07 09:07 13:17 18:37 19:32 20:26
Prigione di U Borgu-Rasignani A 07:10 07:40 08:10 09:10 13:20 18:40 19:35 20:28
Purettone A 07:11 07:41 08:11 09:11 13:21 18:41 19:36 20:29
U Tragone & a 07:14 07:44 08:14 09:14 13:24 18:44 19:39 20:31
Biguglia & o I I I I I I I
Casatorra A 07:19 07:49 08:19 09:19 13:29 18:49 19:44 20:35
Ceppe & A 07:21 07:51 08:21 09:21 13:31 18:51 19:46 20:37
Saltatoghju AF I I I I I I I I
Furiani & a 07:25 07:55 08:25 09:25 13:35 18:55 19:50 20:40
Sansonetti - Puliclinica AF I I I I I I I I
Erbaghjolu AF I I I I I I I I
Montesoru A 07:29 07:59 08:29 09:29 13:39 18:59 19:54 20:43
Bassanese & ar 07:34 08:04 08:34 09:34 13:44 19:04 19:59 20:47
Lupinu & ar 07:37 08:07 08:37 09:37 13:47 19:07 20:02 20:49
Bastia & G 07:45 08:15 08:45 09:45 13:55 19:15 20:10 20:55

Legenda

G : Ghjunta

P : Partenza

AF Arrestu Facultativu @Traincorse @Corsetrain

Og : Ogni ghjornu www.train-corse.com

Ec SDF : Eccettu Sabbatu, Dumenica & ghjorni Festivi
Ec DF : Eccettu Dumenice & ghjorni Festivi
Ec Sa : Eccettu Sabbatu

& Accessu a e persone clin mubilita ridotta



Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024
Liste des Arréts Déplacés ou Supprimés

SENS BASTIA  CORTE SENS CORTE  BASTIA
Basti Arréttransféré au niveau de I'arrét de bus devant la gare
astia Munissez-vous de votre billet au guichet de la gare avant de monter a bord du bus.
Lupino Arréttransféré en face de la caserne des pompiers Arréttransféré devant la caserne des pompiers
Arréttransféré au niveau de la station Vito sur Arrét transféré en face de la station Vito sur 'Avenue
Bassanese , e Qo
'Avenue de la Libération de la Libération
Montesoro Arréttransféré devant le COSEC
Erbaiol Arrét supprimé
ajolo Veuillez emprunter I'arrét de Montesoru
Polvelini Arrét supprimé
olyclinique Veuillez emprunter I'arrét de Furiani
Furiani Arréttransféré au niveau de la banque Société Arréttransféré a I'extrémité nord du parking de la gare
Générale Route T11 de Furiani
Arrét supprimé
| j ) . -
Saltatojo Veuillez emprunter I'arrét de Furiani
Arréttransféré au niveau du magasin Espace Elec . L. . .
Ceppe . . Arréttransféré au niveau du rond-point de Ceppe
Route T11 (embranchement Foir'Fouille )
Casatorra Arréttransféré au niveau du rond-point au passage Arréttransféré au niveau du tabac et du restaurant
piéton devant le “SPAR” 'Attelu
Bi I Arrét supprimé
igugilia . A
gug Veuillez emprunter I'arrét de Casatorra
Tragone Arréttransféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)
Purettone Arrét transféré coté route a proximité de la halte CFC

Maison d'arrét Borgo

Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC

Borgo

Arréttransféré sur le terre plein, de I'autre coté de la voie ferrée (en face de la gare)

Lucciana Olivella

Arréttransféré coté route a proximité de la halte CFC

Lucciana Pole sportif

Arréttransféré devant le complexe sportif

Casamozza

Arréttransféré coté parking de la gare
Munissez-vous de votre billet au guichet de la gare avant de monter a bord du bus.




