Orariu valevule da u 19 d'ottobre à u 3 di nuvembre di u 2024

Bastia - Casamozza

Numeru di circulazione		BB3	BC203	BC205	BC207	BB7	BC209	BC051	BC211
Periudicità		Og	Ec Sa	Ec DF	Og	Og	Ec SDF	Sf Sa	Og
Bastia	Р	06:05	07:10	08:10	12:15	16:30	17:30	18:30	19:30
Lupinu	AF	06:13	07:18	08:18	12:23	16:38	17:38	18:38	19:38
Bassanese	AF	06:16	07:21	08:21	12:26	16:41	17:41	18:41	19:41
Montesoru	AF	06:21	07:26	08:26	12:31	16:46	17:46	18:46	19:46
Erbaghjolu	AF	I	I	I	I	I	I	I	I
Sansonetti - Puliclinica	AF	I	I	I	I	I	I	I	I
Furiani	AF	06:25	07:30	08:30	12:35	16:50	17:50	18:50	19:50
Saltatoghju	AF	I	I	I	I	I	I	I	I
Ceppe	AF	06:29	07:34	08:34	12:39	16:54	17:54	18:54	19:54
Casatorra	AF	06:32	07:37	08:37	12:42	16:57	17:57	18:57	19:57
Biguglia	AF	I	I	I	I	I	I	I	I
U Tragone	AF	06:36	07:41	08:41	12:46	17:01	18:01	19:01	20:01
Purettone	AF	06:38	07:43	08:43	12:48	17:03	18:03	19:03	20:03
Prigione di U Borgu-Rasignani	AF	06:40	07:45	08:45	12:50	17:05	18:05	19:05	20:05
U Borgu	AF	06:43	07:48	08:48	12:53	17:08	18:08	19:08	20:08
Lucciana Alivella	AF	06:46	07:51	08:51	12:56	17:11	18:11	19:11	20:11
U Precoghju Spaziu Spurtivu	AF	06:48	07:53	08:53	12:58	17:13	18:13	19:13	20:13
Casamozza	G	06:50	07:55	08:55	13:00	17:15	18:15	19:15	20:15

Legenda

G : Ghjunta P : Partenza

AF Arrestu Facultativu

Og : Ogni ghjornu Ec SDF : Eccettu Sabbatu, Dumenica è ghjorni Festivi

Ec DF : Eccettu Dumenice è ghjorni Festivi

Ec Sa: Eccettu Sabbatu

🖒 Accessu à e persone cùn mubilità ridotta





www.train-corse.com

Orariu valevule da u 19 d'ottobre à u 3 di nuvembre di u 2024

Casamozza - Bastia

Numeru di circulazione			BC202	BC050	BC204	BB4	BC208	BC210	BB8	BC212
Periudicità			Ec DF	Ec DF	Ec Sa	Og	Og	Ec SDF	Og	Og
Casamozza	Ė	Р	07:00	07:30	08:00	09:00	13:10	18:30	19:25	20:20
U Precoghju Spaziu Spurtivu	Ė	AF	07:01	07:31	08:01	09:01	13:11	18:31	19:26	20:21
Lucciana Alivella	Ė	AF	07:04	07:34	08:04	09:04	13:14	18:34	19:29	20:23
U Borgu	Ė	AF	07:07	07:37	08:07	09:07	13:17	18:37	19:32	20:26
Prigione di U Borgu-Rasignani		AF	07:10	07:40	08:10	09:10	13:20	18:40	19:35	20:28
Purettone		AF	07:11	07:41	08:11	09:11	13:21	18:41	19:36	20:29
U Tragone	Ė	AF	07:14	07:44	08:14	09:14	13:24	18:44	19:39	20:31
Biguglia	Ė	AF	I	I	I	I	I	I	ı	I
Casatorra		AF	07:19	07:49	08:19	09:19	13:29	18:49	19:44	20:35
Ceppe	Ė	AF	07:21	07:51	08:21	09:21	13:31	18:51	19:46	20:37
Saltatoghju		AF	I	I	I	I	I	I	I	I
Furiani	خ	AF	07:25	07:55	08:25	09:25	13:35	18:55	19:50	20:40
Sansonetti - Puliclinica		AF	I	I	I	I	I	I	I	I
Erbaghjolu		AF	I	I	I	I	I	I	ı	I
Montesoru		AF	07:29	07:59	08:29	09:29	13:39	18:59	19:54	20:43
Bassanese	Ė	AF	07:34	08:04	08:34	09:34	13:44	19:04	19:59	20:47
Lupinu	Ė	AF	07:37	08:07	08:37	09:37	13:47	19:07	20:02	20:49
Bastia	Ė	G	07:45	08:15	08:45	09:45	13:55	19:15	20:10	20:55

Legenda

G : Ghjunta P : Partenza

AF Arrestu Facultativu

Og : Ogni ghjornu Ec SDF : Eccettu Sabbatu, Dumenica è ghjorni Festivi

Ec DF: Eccettu Dumenice è ghjorni Festivi

Ec Sa: Eccettu Sabbatu

🔥 Accessu à e persone cùn mubilità ridotta





www.train-corse.com

Coupure du 19 octobre au 3 novembre 2024 Liste des Arrêts Déplacés ou Supprimés

	SENS BASTIA ► CORTE	SENS CORTE ▶ BASTIA					
Bastia	Arrêt transféré au niveau de l'arrêt de bus devant la gare						
Dastia	Munissez-vous de votre billet au guichet de la gare avant de monter à bord du bus.						
Lupino	Arrêt transféré en face de la caserne des pompiers	Arrêt transféré devant la caserne des pompiers					
Bassanese	Arrêt transféré au niveau de la station Vito sur	Arrêt transféré en face de la station Vito sur l'Avenue					
	l'Avenue de la Libération	de la Libération					
Montesoro	Arrêt transféré devant le COSEC						
Erbajolo	Arrêt supprimé						
	Veuillez emprunter l'arrêt de Montesoru						
Polyclinique	<mark>Arrêt supprimé</mark> Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani						
	Arrêt transféré au niveau de la banque Société	Arrêt transféré à l'extrémité nord du parking de la gare					
Furiani	Générale Route T11	de Furiani					
Saltatojo	Arrêt supprimé						
	Veuillez emprunter l'arrêt de Furiani						
Серре	Arrêt transféré au niveau du magasin Espace Elec	Arrêt transféré au niveau du rond-point de Ceppe					
	Route T11 (embranchement Foir/Fouille)						
Casatorra	Arrêt transféré au niveau du rond-point au passage piéton devant le "SPAR"	Arrêt transféré au niveau du tabac et du restaurant l'Attelu					
	·	upprimé					
Biguglia	Veuillez emprunter l'arrêt de Casatorra						
Tragone	Arrêt transféré au niveau du parking de Tragone (rond-point)						
Purettone	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC						
Maison d'arrêt Borgo	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC						
Borgo	Arrêt transféré sur le terre plein, de l'autre côté de la voie ferrée (en face de la gare)						
Lucciana Olivella	Arrêt transféré côté route à proximité de la halte CFC						
Lucciana Pôle sportif	Arrêt transféré devant le complexe sportif						
Cocomozzo	Arrêt transféré côté parking de la gare						
Casamozza	Munissez-vous de votre billet au guichet de la gare avant de monter à bord du bus.						